
24.5.2023 10.13 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/87468/notice/127556/overview 1/3

Lähdejärjestelmä Cloudia Kilpailutus Vastaanotettu Hilmaan 3.5.2023 16:56
Julkaistu Hilmassa 3.5.2023 16:56 Ilmoituksen numero 2023-127556

PIRELY Onkkaalantien ja Keskustien parantaminen kaduksi, Pälkäne, KU
KANSALLINEN HANKINTAILMOITUS (VANHA VERSIO) Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Ostajaorganisaatio Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Hankinnan otsikkotiedot PIRELY Onkkaalantien ja Keskustien parantaminen kaduksi, Pälkäne, KU

Viite / diaarinumero PIRELY/4107/2023

Hankinnan tyyppi

Sopimuksen tyyppi

Rakennusurakat

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Urakka on kokonaishintapohjainen kokonaisurakka (KU), jossa parannetaan Pälkäneellä sijaitsevat Onkkaalantien ja Keskustien

maantiet kaduksi suunnitelma-asiakirjojen mukaisessa laajuudessa. Toimenpiteiden tarkemmat sijainnit esitetään tarjouspyynnön

liiteasiakirjoissa esitetyissä suunnitelmissa ja yleiskartalla.

Peltisepänaukion ja Peltisepänkujan rakentaminen ovat optiokohteena urakassa.

Urakkasuoritukseen kuuluu sopimusasiakirjoissa määritelty kokonaisuus kaikkine, yleiskuluineen, materiaaleineen,

tiejärjestelyineen, varusteineen ja laitteineen. Tarkempi kuvaus on tarjouspyynnön asiakirjoissa.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat (45200000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pirkanmaa (FI197)

Pääasiallinen suorituspaikka Pirkanmaa

Menettelyn luonne Avoin menettely

 https://vayla.�/palveluntuottajat/ohjeluettelo 

 https://ava.vaylapilvi.�/ava/Julkaisut/OL/uusimmat.pdf 



https://hankehallinta.palveluntuottaja.ahtp.�/web/guest/latausalue/?

id=64852&ts=1682071628555&gh=b68bbfe0f3137c143243752ab54cd76732a57d3ca72be77bedee45228d6bf63afc32f2d291aa16c02511c8847c580eae6b0ac99c365f05fc875d8b8d84383892



Avoin menettely

Ilmoituksen kieli

Ilmoituksen sisällön kieli

Suomi

Hankinnan lyhyt kuvaus

Lyhyt kuvaus

Urakka on kokonaishintapohjainen kokonaisurakka (KU), jossa parannetaan Pälkäneellä sijaitsevat Onkkaalantien ja Keskustien

maantiet kaduksi suunnitelma-asiakirjojen mukaisessa laajuudessa. Toimenpiteiden tarkemmat sijainnit esitetään tarjouspyynnön

liiteasiakirjoissa esitetyissä suunnitelmissa ja yleiskartalla.

Peltisepänaukion ja Peltisepänkujan rakentaminen ovat optiokohteena urakassa.

Urakkasuoritukseen kuuluu sopimusasiakirjoissa määritelty kokonaisuus kaikkine, yleiskuluineen, materiaaleineen,

tiejärjestelyineen, varusteineen ja laitteineen. Tarkempi kuvaus on tarjouspyynnön asiakirjoissa.

Hankintanimikkeistö

Pääasiallinen CPV-koodi

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat (45200000)

Hankintamenettelyä koskevat lisätiedot

Kuvaus hankinnasta Urakka on kokonaishintapohjainen kokonaisurakka (KU), jossa parannetaan Pälkäneellä sijaitsevat Onkkaalantien ja Keskustien

maantiet kaduksi suunnitelma-asiakirjojen mukaisessa laajuudessa. Toimenpiteiden tarkemmat sijainnit esitetään tarjouspyynnön

liiteasiakirjoissa esitetyissä suunnitelmissa ja yleiskartalla. Rakennuskohde sijaitsee Pälkäneen kunnassa keskustan alueella.

Alueelle sijoittuu rakenteen parantamista, liikenneturvallisuutta parantavia toimenpidekohteita sekä kokonaisvaltaisempaa kadun

uusimista.

Peltisepänaukion ja Peltisepänkujan rakentaminen ovat optiokohteena urakassa.

Urakkasuoritukseen kuuluu sopimusasiakirjoissa määritelty kokonaisuus kaikkine, yleiskuluineen, materiaaleineen,

tiejärjestelyineen, varusteineen ja laitteineen. Tarkempi kuvaus on tarjouspyynnön asiakirjoissa.

Lisäkoodit hankintanimikkeistö

CPV-lisäkoodi(t)

Maa-, tie- ja vesirakennustöiden ja muiden rakennustöiden kokonais- tai osaurakat (45200000)

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pirkanmaa (FI197)

Suorituspaikan lisätiedot Pirkanmaa

Liitteet ja linkit

Ilmoituksen tiedot

Hankinnan kohde

Menettelyn luonne

Hankinnan kuvaus

https://vayla.fi/palveluntuottajat/ohjeluettelo
https://ava.vaylapilvi.fi/ava/Julkaisut/OL/uusimmat.pdf
https://hankehallinta.palveluntuottaja.ahtp.fi/web/guest/latausalue/?id=64852&ts=1682071628555&gh=b68bbfe0f3137c143243752ab54cd76732a57d3ca72be77bedee45228d6bf63afc32f2d291aa16c02511c8847c580eae6b0ac99c365f05fc875d8b8d84383892


24.5.2023 10.13 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/87468/notice/127556/overview 2/3

Tarjousten valintaperusteet

Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-asiakirjoissa

Sopimuksen kesto

Aikaväli

14.6.2023 - 30.11.2023

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista (optioista)

Lisähankintamahdollisuudet

Arvioitu arvo

Puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä –

arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan

kestoajalta

Kuvaus lisähankintamahdollisuuksista Tarjouksessa tulee esittää Peltisepänaukion ja Peltisepänkujan rakentaminen omana hintanaan kaikkine materiaaleineen,

töineen ja dokumentteineen eli ko. kohde on kokonaishintainen urakan optio. Optioon liittyvät suunnitelmat on esitetty omana

kokonaisuutenaan tarjouspyyntöasiakirjoissa.

Virallinen nimi Markkinaoikeus

Postiosoite Sörnäistenkatu 1

Postinumero 00580

Postitoimipaikka Helsinki

Maa Suomi

Verkko-osoite

URL

https://www.markkinaoikeus.�/ 

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.�

Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja)

koskevat tarkat tiedot

Kuukausissa

Päivämäärä 24.5.2023 15:00

Kielet Suomi

Vähimmäisaika kuukausissa 3

Päivämäärä ja paikallinen kellonaika (Suomen aika) 24.5.2023 15:10

Paikka Teams kokous

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Hankinta-asiakirjojen saantia on rajoitettu. Lisätietoja on saatavilla osoitteesta

https://tarjouspalvelu.�/elykeskus?id=458685&tpk=a606d997-abd8-43a4-8105-cccb27166820 

Nimi Antti Laine

Sähköpostiosoite antti.laine@ely-keskus.�

Puhelin +358 295021345

Muutoksenhakumenettely

Tietojen, tarjousten tai osallistumishakemusten lähettämisen määräaika

Kielet, joilla tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjousten avaamista koskevat ehdot

Yhteyshenkilö

Hankinta-asiakirjat

https://www.markkinaoikeus.fi/
https://tarjouspalvelu.fi/elykeskus?id=458685&tpk=a606d997-abd8-43a4-8105-cccb27166820


24.5.2023 10.13 Hilma - Ilmoitus

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/87468/notice/127556/overview 3/3

Ostajan osoitteesta

Sähköisesti osoitteessa

https://tarjouspalvelu.�/elykeskus?id=458685&tpk=a606d997-abd8-43a4-8105-cccb27166820 

Virallinen nimi Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Yksikkö / alaorganisaatio

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

2296962-1

Postiosoite PL 297

Postinumero 33101

Postitoimipaikka Tampere

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pirkanmaa (FI197)

Verkko-osoite

URL

http://www.ely-keskus.� 

Sähköpostiosoite antti.laine@ely-keskus.�

Kansallinen virasto/laitos

Virallinen nimi Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Y-tunnus

Yritys- ja yhteisötunnus

2296962-1

Postiosoite PL 297

Postinumero 33101

Postitoimipaikka Tampere

Maa Suomi

Aluekoodi

NUTS-koodi

Pirkanmaa (FI197)

Verkko-osoite

URL

http://www.ely-keskus.� 

Sähköpostiosoite antti.laine@ely-keskus.�

Lisätietoja saa

Tiedot, tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Nimi ja osoitteet

Ostajan tyyppi

https://tarjouspalvelu.fi/elykeskus?id=458685&tpk=a606d997-abd8-43a4-8105-cccb27166820
http://www.ely-keskus.fi/
http://www.ely-keskus.fi/

